
 
 

 

 
 
 

Projektový manažer 
 

Přírodovědecká fakulta JU hledá nového kolegu nebo kolegyni s ekonomickým 
backgroundem do týmu projektového oddělení, které poskytuje podporu při 
přípravě, realizaci, vyúčtování a ukončení vědecko-výzkumných projektů. 
Projektový manažer pomáhá s podáním projektových žádostí, sestavuje 
rozpočty či komunikuje s poskytovateli dotací (zejména projekty Horizon 
Europe). 

Pokud máš efektivní komunikační dovednosti v anglickém jazyce, dokážeš 
myslet strategicky, zvládáš stresové situace a finanční plánování zvládáš s 
přehledem, pak je tato pozice právě pro tebe. 

Co u nás budete dělat 
 
 zajišťovat projektovou podporu výzkumným týmům v ekonomické 

oblasti, tedy :  
 vytvářet a spravovat rozpočty projektů, kontrolovat a řídit 

finanční toky – sledovat způsobilé náklady projektů, řešit 
změny projektu 

 kontrolovat správnost finančních operací v souladu s 
příslušnými zákony a regulacemi 
 

 poskytovat výzkumným pracovníkům podporu při přípravě a podávání 
projektových návrhů, včetně analýzy pravidel jednotlivých výzev  

 poskytovat konzultace a projektové poradenství výzkumníkům 
 komunikovat s řešiteli projektů a poskytovateli dotací ohledně 

finančního řízení projektů a přípravy projektových žádostí 
 pokračovat v sebevzdělávání se v oblasti projektového řízení 



 
 

 

Požadujeme: 

 Minimálně středoškolské vzdělání ekonomického směru  
 Znalost účetnictví výhodou 
 Vysokoškolské vzdělání ekonomického směru výhodou 
 Zkušenosti v oblasti projektového managementu ve výzkumných 

organizacích anebo finančního managementu projektů výhodou 
 Výborné organizační schopnosti a komunikační dovednosti 
 Analytické myšlení, pečlivý přístup 
 Aktivní znalost AJ slovem a písmem minimálně na úrovni B2 
 Proaktivní a pro-zákaznický přístup k plnění pracovních úkolů  

Na co se u nás můžete těšit 
 

 100 % nebo dle domluvy i částečný pracovní úvazek 
 smlouva na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení na základě 

oboustranných zkušeností až na dobu neurčitou 
 Flexibilní pracovní doba 
 2x ročně odměna navíc 
 5 týdnů dovolené,  
 4 dny indispozičního volna 
 Stravenkový paušál 
 Finanční příspěvek při dovršení 50 let věku 
 Finanční příspěvek při narození dítěte 
 Finanční příspěvek na penzijní připojištění nebo doplňkové penzijní 

spoření 
 Příspěvek na péči o děti zaměstnanců do 3 let věku dítěte 
 Přátelské pracovní prostředí 
 Zvýhodněné mobilní tarify a bankovní služby,  
 Možnost využití univerzitní školky 
 Možnost využití fakultního letního příměstského táboru 
 Jazykové a zaměstnanecké kurzy na rozvoj komunikačních schopností, 

jazykových znalostí a dalších 
 Kreativní prostředí vysoké školy 

 
 

 
Předpokládaný nástup: dohodou 
 
Místo výkonu práce: České Budějovice 
 
Písemné přihlášky (životopis včetně motivačního dopisu) posílejte elektronicky 
na jobs@prf.jcu.cz  do 25.5.2025. 

 


